
Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
quinta-feira, 29 de maio de 2025  |  Ano X - Edição nº 01338 | Caderno 1

Contrato

                                                                                                                   
 
 
 

_________________________________________________________________________________________________ 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL-BA 

CNPJ Nº 13.891.544/0001-32 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 038/2025 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 179/2025 

 

Processo Administrativo: 125/2025. Contrato 179/2025. Contratante: Município de São 

Gabriel-BA. Contratada: Ludmilla Amorim Reis – CPF 023.203.515-66, Objeto: Locação de 01 

(um) Imóvel que servirá de sede para funcionamento da extensão da Farmácia Básica, atendendo 

as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. Vigência: 27/05/2025 a 27/05/2026. Valor: O 

valor mensal é de R$1.000,00 e o valor total para 12 (meses) é de R$12.000,00. Fundamentação 

legal: Artigo 74, inciso V, a, da Lei nº 14.133/2021. 

 

SÃO GABRIEL-BA, 27 de maio de 2025. 
 
 
 

_________________________________________ 
LUCAS ANDRADE MACHADO 
AGENTE DE CONTRATAÇÃO. 

 
 

_________________________________________________________________________________________________ 
                      Largo da Pátria, 132 – Centro.  São Gabriel – BA. CEP: 44915- 000             
                      Fone/Fax: (74) 3620 2122 

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 119
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E6A9BA3EE37FEE829A037C7AB1AD9A16


		2025-05-29T10:30:13-0300




